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1 Mark Amend US Kongsberg SO Mark.Amend@km.kongsberg.com

2 Adam Argento US NOAA GA adam.argento@noaa.gov

3 Jean‐Marie Augustin FR IFREMER GA ‐ RI Jean.Marie.Augustin@ifremer.fr

4 Arthur Ayres BR Universidade Federal Fluminense UN aayres@id.uff.br

5 Sophie Barton NZ Victoria University/NIWA UN ‐ GA sophie.barton@niwa.co.nz

6 Tim Battista US NOAA GA tim.battista@noaa.gov

7 Robin Beaman AU James Cook University UN robin.beaman@jcu.edu.au

8 Jonathan Beaudoin CA QPS UN ‐ RI beaudoin@qps.nl

9 Valerie Bellec N NGU RI ‐ GA valerie.bellec@ngu.no

10 Laurent Berger FR IFREMER GA ‐ RI Laurent.Berger@ifremer.fr

11 Doug Bergersen AU Acoustic Imaging SW‐SU d_berger@bigpond.net.au

12 Ranjan Bhattacharyya NL Fugro Survey B.V. SU R.Bhattacharyya@fugro.com

13 Philippe Blondel UK University of Bath UN P.Blondel@bath.ac.uk

14 Richard Bouwman NL QPS SW bouwman@qps.nl

15 Charles Brennan US R2Sonic SO cbrennan@r2sonic.com

16 Brendan Brooke AU Geoscience Australia GA ‐ RI Brendan.Brooke@ga.gov.au

17 Craig Brown Y CA Nova Scotia Community College UN craig.brown@nscc.ca

18 Brian Calder US UNH/CCOM UN ‐ RI brc@ccom.unh.edu

19 Silvia  Ceramicola IT OGS  RI ‐ GA sceramicola@ogs.trieste.it

20 Shyam Chand NO NGU RI ‐ GA shyam.chand@NGU.NO

21 Rozaimi Che Hasan MY Universiti Teknologi Malaysia UN rozaimi.kl@utm.my

22 Ian  Church US University of Southern Mississippi UN‐RI ian.church@usm.edu

23 Annika Clements UK Agri‐Food and Biosciences Institute GA ‐ RI annika.clements@afbini.gov.uk

24 Guy Cochrane US USGS GA ‐ RI gcochrane@usgs.gov

25 Rhys Cooper UK BGS GA rcooper@bgs.ac.uk

26 Bob Courtney CA GSC Bob.courtney@nrcan.gc.ca

27 Koen Degrendele B Federal Government GA Koen.Degrendele@economie.fgov.be

28 Markus Diesing UK Cefas GA ‐ RI Markus.Diesing@cefas.co.uk

29 David Dodd CA CHS GA ‐ RI David.Dodd@dfo‐mpo.gc.ca

30 Margaret Dolan NZ NGU GA ‐ RI Margaret.Dolan@ngu.no

31 Moe Doucet US QPS SW doucet@qps‐us.com

32 Ellen‐Johanne Eidem NO FFI RI‐GA Ellen‐Johanne.Eidem@ffi.no

33 David Fabre US NAVOCEANO GA david.fabre@navy.mil

34 Aaron Farkas CA McGregor Geosciences SU afarkas@mcgregor‐geoscience.com

35 Christian Fellinger CA Caris SW christian.fellinger@caris.com

36 David Finlayson US USGS GA ‐ RI dfinlayson@usgs.gov

37 Luciano Fonseca BR University of Brasilia UN luciano.unb@gmail.com

38 Dean Forrest AU IXSURVEY SU dean.forrest@ixsurvey.com

39 Burns Foster CA Caris SW Burns.foster@caris.com

40 Francis Freire SE Stockholm University UN francis.freire@geo.su.se

41 Arnaud Gaillot FR IFREMER GA ‐ RI Arnaud.Gaillot@ifremer.fr

42 Alexander Gavrilov AU Curtin University UN A.Gavrilov@curtin.edu.au

43 Lindsay Gee US QPS SW gee@qps‐us.com

44 Nicholas George US eTrac SU nick@etracinc.com

45 Sarina Granzow UK Fugro Survey Limited SU s.granzow@fugro.com

46 Sam Greenaway US NOAA GA samuel.greenaway@noaa.gov

47 Gary Greene US greene@mlml.calstate.edu

48 Jens Greinert DE GEOMAR UN ‐ RI jgreinert@geomar.de

49 Francisco Gutierrez UK Kongsberg‐Geoacoustics SO francisco.gutierrez@kongsberg.com

50 Martin Gutowski DE Kongsberg‐Geoacoustics SO martin.gutowski@kongsberg.com

51 Erin Heffron Y US QPS SW heffron@qps‐us.com

52 William  Heyman US LGL Ecological Research Associates Inc. RI wheyman@lgl.com

53 Berit Horvei N Kongsberg SO berit.horvei@kongsberg.com

54 Veir Huehnerbach DE GEOMAR UN ‐ RI vhuehnerbach@geomar.de

55 Veerle Huvenne UK NOC UN ‐ GA vaih@noc.ac.uk

56 Daniel Ierodiaconou AU Deakin UN iero@deakin.edu.au

57 Toby Jarvis AU Echoview SW toby.jarvis@echoview.com

58 Elizabeth Johnstone US SIO UN ‐ RI lizjo222@gmail.com

59 Alan Jordan AU NSW Fisheries GA alan.jordan@dpi.nsw.gov.au

60 Gordon Keith AU CSIRO GA ‐ RI gordon.keith@csiro.au

61 Niels Kinneging NL Rijkswaterstaat  GA Niels.kinneging@rws.nl

62 Rudy Kloser AU CSIRO Rudy.Kloser@csiro.au

63 Chris Komar UK Senergy Chris.Komar@senergyworld.com

64 Pim Kuus UK Teledyne‐Reson SO PIM.KUUS@teledyne‐reson.com

65 Lisa Lacko CA Fisheries and Oceans Canada GA Lisa.Lacko@dfo‐mpo.gc.ca

66 Wade Ladner US NAVOCEANO GA rodney.ladner@navy.mil

67 Yoann Ladroit NZ NIWA GA ‐ RI yoann.ladroit@niwa.co.nz

68 Geoffroy Lamarche Y NZ NIWA SW Geoffroy.lamarche@niwa.co.nz

69 Naig Le Bouffant FR IFREMER GA ‐ RI Naig.Le.Bouffant@ifremer.fr

70 Xinh Le Sy VN Vietnam Maritime University UN xinhls.ctt@vimaru.edu.vn
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71 Tim  Lebas UK NOC UN ‐ GA tim.lebas@noc.ac.uk

72 Adolfo Lobo PT HidroCarta adolfo.lobo@hidrocarta.pt

73 Doug Lockhart US Teledyne SO Doug.Lockhart@Teledyne.com

74 Sophie Loyer FR SHOM GA sophie.loyer@shom.fr

75 Vanessa Lucieer Y AU IMAS UN vanessa.lucieer@utas.edu.au

76 Xavier Lurton Y FR IFREMER GA ‐ RI Xavier.Lurton@ifremer.fr

77 Fantina Madricardo IT ISMAR ‐ CNR GA fantina.madricardo@ismar.cnr.it

78 Eric Maillard USA Teledyne‐Reson SO Eric.maillard@teledyne‐reson.com

79 Duncan Mallace UK MMT/QPS SW ‐ SU dmallace@qps.nl

80 Francesco Mascioli DE NLWKN  GA francesco.mascioli@nlwkn‐ny.niedersachsen.de

81 Malik Mashkoor US NOAA GA sobap@ccom.unh.edu

82 Larry Mayer Y US UNH/CCOM UN ‐ RI Larry.Mayer@ccom.unh.edu

83 Chris McGonigle UK University of Ulster UN cd.mcgonigle@ulster.ac.uk

84 Alessandra Mercorella IT ISMAR ‐ CNR GA alessandra.mercorella@bo.ismar.cnr.it

85 Thomas Meurling US Teledyne‐Reson SO thomas.meurling@reson.com

86 Aaron Micallef MT University of Malta UN micallefaaron@gmail.com

87 Garrett Mitchell US Fugro Geoconsulting SU GMitchell@fugro.com

88 Warren Mitchell US NOAA GA warren.mitchell@noaa.gov

89 Helen Moran IE Geomara SU helen.moran@geo‐mara.com

90 Scott Nesbitt US QPS SW nesbitt@qps‐us.com

91 Scott Nichol AU GA GA ‐ RI scott.nichol@ga.gov.au

92 Kjell Nilsen NO Kongsberg SO kjell.echholt.nilsen@kongsberg.com

93 Patrick Nissen US Teledyne‐Reson SO Patrick.Nissen@teledyne‐reson.com

94 Johan Norlin SE SGU GA Johan.Norrlin@sgu.se

95 David Oliver US Benthic GeoScience, Seafloor InvestigationSU doliver@benthicgeo.com

96 Arne Pallentin NZ NIWA GA ‐ RI Arne.pallentin@niwa.co.nz

97 Jay Pang CN EGS Survey SU Jaypang@egssurvey.com

98 Iain Parnum AU Curtin Uni I.Parnum@curtin.edu.au

99 Kim Picard AU Geoscience Australia GA ‐ RI kim.picard@ga.gov.au

100 Rafael Ponce US Esri SW rponce@esri.com

101 Diego Porpilho BR Acadêmico de Pós Graduação em Geograf UN dporpilho@gmail.com

102 Boris Radosavljevic DE AWI RI boris.radosavljevic@awi.de

103 Peter Ramsay AU Marine GeoSolutions SU ramsay@marinegeosolutions.com

104 Brice Remy‐Zephir AU Gardline SU brice.remy‐zephir@gardline.com

105 Glen Rice Y US NOAA GA ‐ RI glen.rice@noaa.gov

106 Marc Roche BE Federal Government GA Marc.Roche@economie.fgov.be

107 Ben Sansome UK Gardline SU ben.sansome@gardline.com

108 Alexandre Schimel Y AU Deakin UN a.schimel@deakin.edu.au

109 Val Schmidt US UNH/CCOM UN ‐ RI sobap@ccom.unh.edu

110 Thierry Schmitt FR SHOM GA thierry.schmitt@shom.fr

111 Justy Siwabessy AU Geoscience Australia GA ‐ RI Justy.Siwabessy@ga.gov.au

112 Geir  Skogen NO Kongsberg SO geir.flugeim.skogen@kongsberg.com

113 Peter Slagbrand SE SGU GA Peter.Slagbrand@sgu.se

114 Mirjam Snellen NL Delft University of Technology UN M.Snellen@tudelft.nl

115 Jens Steenstrup US R2 SO jens@r2sonic.com

116 Alan Stevenson UK BGS GA agst@bgs.ac.uk

117 Matt Thompson US NAVOCEANO GA matthew.a.thompson1@navy.mil

118 Terje Thorsnes Y NO NGU RI ‐ GA Terje.Thorsnes@ngu.no

119 John van der Marel NL QPS SW marel@qps.nl

120 Vera Van Lancker BE RBINS  RI ‐ GA vera.vanlancker@mumm.ac.be

121 Jacob  Van Oostrom SG R2Sonic SO jacob@r2sonic.com

122 Christophe Vrignaud FR SHOM GA christophe.vrignaud@shom.fr

123 Tom Weber Y US UNH/CCOM UN ‐ RI tom.weber@unh.edu

124 Briana Welton US UNH/CCOM UN ‐ RI sobap@ccom.unh.edu

125 Dawn Wright US Esri SW dwright@esri.com
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